福建省三明环境监测中心站大楼维修改造项目

监理服务采购询价文件
根据工作需要，现对福建省三明环境监测中心站大楼维修改造项目监理服务进行询价，欢迎符合资质要求的监理单位参加本项目的报价。

一、项目概况
1、项目名称：福建省三明环境监测中心站大楼维修改造项目监理服务

2、项目编号：FJSMZ2022001
3、建设单位：福建省三明环境监测中心站

4、建设地点：三明市三元区绿岩新村76幢
5、工程规模：预算73.5372万元
6、服务内容：自合同订立之日起至交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段监理，包括施工准备阶段、施工阶段、交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段以及提交完整的相关资料归档止。
7、项目最高限价：人民币1.8万元，报价超过最高限价的视为无效报价。
8、评标方法：最低价中标（评标小组将对通过资格预审的报价人提交的报价文件进行审查和统计）。
二、报价要求
1、投标人必须提供具有相应经营范围并加盖投标人公章的有效营业执照副本复印件。
    2、具有行政主管部门核发有效的房屋建筑工程监理丙级及以上监理资质及机电安装工程监理乙级及以上监理资质。
3、密封要求：报价文件装订后放入档案袋或信封进行密封，档案袋或信封需体现报价单位名称及项目名称，并加盖公章。

4、报价文件格式详见附件。

5、凡有意参加投标者，于2022年03月22日16时30分前将报价文件送至福建省三明环境监测中心站4楼405（三明市三元区绿岩新村76幢），逾期送达的或不符合规定的报价文件将被拒绝受理。
联系人：刘先生，电话：0598-8236263。
附件一

福建省三明环境监测中心站大楼维修改造项目

监理服务报价文件
报价单位：                      （盖单位公章）

日期：      年    月    日

目录

法定代表人资格证明书

法定代表人授权书
报 价 函

四、营业执照、资质证书等证明材料
一、法定代表人资格证明书

报价人名称：
地址：
姓名：               性别：        身份证号码：

职务：               手机号码：
系                               （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

             报价单位：                  (盖章)

                             年     月     日

二、法定代表人授权书
           建设单位：

（投标人全称）法定代表人         授权       （姓名、身份证、联系电话）为本项目报价代表，代表参加贵单位组织的            项目报价活动，全权代表本公司处理报价过程的一切事宜，包括但不限于：报价、参与报价会议、谈判、签约等。报价代表在报价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。本授权书无转委权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

附法定代表人、投标人代表身份证件：

[身份证件复印件]

授权方

报价单位（全称并加盖公章）：
法定代表人签字或盖章：
日     期：
接受授权方

报价代表签字或盖章：
日     期：

注：法定代表人授权书原件多备一份随身携带，以方便现场核对投标代表身份。

三、报 价 函
项目名称：福建省三明环境监测中心站大楼维修改造项目监理

建设单位：福建省三明环境监测中心站

服务内容：合同订立之日起至交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段监理，包括施工准备阶段、施工阶段、交工验收、竣工验收与缺陷责任期阶段以及提交完整的相关资料归档止。

报价费用：项目报价     万元。
                  报价单位：          (盖单位公章)

                    法人（签字或盖章）：

                    委托联系人：
                    联系电话：
                             年     月     日

四、营业执照、资质证书等证明材料
备注：附营业执照、监理资质证书等复印件，并加盖报价单位公章。